REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUIXABA/PE, no uso das atribuições que lhe foram

atribuídas por lei,  HOMOLOGA, nesta data, o Processo Seletivo Simplificado edital

002/2023 de 06 de fevereiro de 2023, destinado a contratações por tempo determinado,

com base no Resultado Oficial Final divulgado em 28 de fevereiro de 2023, relacionando

os candidatos por ordem de classificação, após o julgamento de todos os recursos e

cumprido todas as exigências especificadas em edital, junto a Comissão Organizadora

nomeada através da portaria nº 008-2023.

QUIXABA/PE, em 03 de março de 2023.

JOSÉ PEREIRA NUNES
-Prefeito-

Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 20 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.527/0001-04
Fone (87) 3854-8261 – EMAIL pmdequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.gov.br

mailto:pmdequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.gov.br/